® 101 A
&7 HAKPOL

7

o

02/2004 -

VOLKSWAGEN CADDY

Cat. No. W/027

e20 | e20%94/20*0235*00

D (kN) = =——— x0,00981

oy, [
= o

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% .
%
0 A
30° max. Z o : E;
b(f:) o / 100 max. ,
<h A S S e <
g 5 a0 / :
NX ‘i A N !
RN /A=
of Al N I/ RS
W A ; .
30° max. / 4 &
08 ()
2
S
‘ e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D> Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Clokm 1000Km



Sruba M10x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 Plain Washer

A

Sruba M6x25-8.8; Bolt
Podkt. sprez.6,1; Spring Washer
Podkt. okr. ©18x 106,5x 1,5 ; Plain Washer

-

7 // -

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M6x25-8.8; Bolt
Podkt. sprez.6,1; Spring Washer
Podkt. okr. D18x 96,5x 1,5 ; Plain Washer

c

\

F

B

Nakretka M8 ; Nut
Podki. sprez. 8,2 ; Spring Washer

Sruba M12x70-8.8; Bolt

-

Sruba M12x40-8.8; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

ﬁ\éruba M12x40-8.8; Bolt

Nakretka M8, Nut

Podkt. sprez. 8,2 Spring Washer

Podkt. okr. D23x 98,5x 2 ; Plain Washer
Podki. okr. 230x 210,5x 3, Plain Washer

Sruba M10x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3; Plain Washer

Nakretka M12,; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podki. okr. 13 ; Plain Washer

Podkt. okr. D23x 198,5x 2 Plain Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

Sruba M10x40-8.8; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3, Plain Washer

Sruba M12x40-8.8; Bolt

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

M12x70 2
M12x40 4
A x1 M10x40 4
M6X25 4
M12 4
B X1 M8 4
@30xa10,5x3 8
C x1 B23x08 5x2 4
o18x065x15| 4
D x1
13 6
E X1 122 6
102 4
F X1 8,2 4
' 6,1 4




IEELISOrSr 1 - py) PO ADPED UBBEMSYION  JZ0IM

v £z eyeuloy) ‘Asatmodf 111-96 Jaysep) ureld ' g4 Hjo ‘ppod
BYIEY  AmoDoEIEY N Jaysey buuds £ 7'z) z8ids ‘ppod
ﬁ .W: 7777 \ iog - §'6-0pXz LI Bqug
jjog . 88-0vXzi eqnis
18YSep Uleld . € XG0La X060 140 Pipod
J8ysep buuds ' z'0) z81ds ppod
1OYSEN UlEld ! £ XS 0LO X0ED O PIPOd jjog ' 8'8-0vX0LW eqrus
18ysepM Uleld - Z XG' 8D XEZD MO Ppod i
Jaysey buuads  z'g zaids ppod jjog - 8'8-0/XCLn eqnis
INN "8I exd1eN
18YSep Uleld . €| 1Yo ppod
Joyse) bulds f z'z) zaids ‘ppod
1NN ZLIN eXjoNeN
18ysep) uleld - € XG0LD X060 1O ‘PPod
Jsysep bulds ' 70} z81ds ‘ppod
jog ' 8'8-0vX0LN eqmis
g (e vPd cPd L Pd
18YSep Uleld . € XG 0L X060 140 PIpod

18Ysep Uleld - Z XG' 8D XEZD MO ppod
Jaysep buuds ' z'q ‘zaids ‘ppod

INN '8 expauyeN
a

jjog ' 8'8-0vXZIN eqmus
¢ /'%\ P P ‘ .
18Ysep uleld * €} o ppod
Joysep bulds ' z'z) z8ids ‘ppod

jog ' 8'8-0¢XzL eqnig

.

18Ysep Uleld €} 40 Pipod
J8ysep) buuds f z'z| zaids ppod

NN ZIN eyidireN

N

V §Pd  8ysemUueld ' G'L XG99 XgLd 14O Pipod
Jaysep bulds ! | ‘9°za1ds ‘ppod

Jog ' 8'8-GZx9N eqnig

18Ysep Uleld - € XG 0L X0ET 14O pipod
J8ysep bulds ' 70} z81ds ‘ppod

Jjog ' 8°:8-0vX0LN BqNIS



C )

Odkrecic¢ zderzak . \
Od tylnego pasa samochodu odkreci¢ belke zderzeniowa (nie bedzie juz wykorzystana).

Elementy zaczepu C i D wsunac¢ do podtuznic i poprzez technologiczne otwory przykrecic lekko

Srubami M10x40 8.8 (pkt 1).

Miedzy elementy zaczepu Ci D wsuna¢ belke zaczepu A.Przykreci¢ belke zaczepu na wystajace

sruby do tylnego pasa nakretkami M8 (pkt 4).

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Przykreci¢ zderzak do belki haka srubami M6x25 8.8 (pkt 5).

Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8.

Podtaczyc instalacje elektryczna. /

Unscrew the bumper. \
Unscrew the bumper bar from the rear belt of the car (it will not be used any more).

Insert elements C and D in the metal clamps and screw slightly,through the technological holes in the metal
clamps, with bolts M10x40 8.8 (point 1).

Insert the main bar A between the elements C and D.Screw the main bar to the rear belt on the protruding
bolts with nuts M8 (point 4).

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Screw the bumper to the main bar with bolts M6x25 8.8 (point 5).

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.

Connect the electric wires. /

Dévisser le pare-chocs.

Dévisser la poutre de chocs de la bande postérieure du véhicule (elle ne sera plus utilisée).
Serrer les éléments du crochet d'attelage C et D aux longerons,a travers les trous technologiques les fixer
légérement avec les boulons M10x40 8.8 (point1).

Entre les éléments du crochet C et D insérer la poutre du crochet A.Serrer la poutre du crochet sur
les boulons de la bande postérieure avec les écrous M8 (pkt 4).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Serrer le pare-chocs a la poutre a l'aide des vis M6x25 8.8 (point 5).

Visser la boule et socle de prise électrique a l'aide des boulons M12x70 8.8.

Raccorder le circuit électrique.

J

Schrauben Sie den Stof3fanger ab.

Losen Sie die StoBstange vom hinteren Gurt des Fahrzeugs (es wird nicht mehr benutzt).

Setzen Sie die Elemente C und D in die Metallklammern ein und schrauben Sie sie leicht durch
die technologischen Locher in den Metallklammern, mit Schrauben M10x40 8.8 (Punkt 1).
Setzen Sie die Hauptstange A zwischen die Elemente C und D. Schrauben Sie die Hauptstange an
den hinteren Gurt an der herausstehende Schrauben mit Muttern M8 (Punkt 4).

Ziehen Sie alle Schrauben entsprechend der Drehmomenteinstellung fest - siehe Tabelle.
Schrauben Sie den Sto3fanger mit den Schrauben M6x25 8.8 (Punkt 5) an die Hauptstange.
Befestigen Sie die Kugel und die Elektroplatte mit den Schrauben M12x70 8.8.

Schlie3en Sie die elektrischen Kabel an.

_/
Desenroscar el parachoques. \
Desenroscar el haz de impacto del cinturén de seguridad trasero (ya no se montara).
Insertar los elementos de la grapa Cy D en el chasis y apretar suavemente a través de los orificios
tecnolégicos con tornillos M10x40 8.8 (punto 1).
Entre los elementos de la grapa Cy D insertar la barra de la grapa A. Apretar la barra del clip sobre los
tornillos elevados al latén trasero con las tuercas M8 (punto 4).
Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.
Apretar el parachoques a la barra del gancho con tornillos M6x25 8.8 (punto 5).
Apretar la bola y la placa de la toma de corriente tornillos M12x70 8.8.
Conectar la instalacién eléctrica. /







” @ ﬁ’23x @8,5x2 x4

@30x ©10,5x 3 x4

M8 x4




	W.027 rys.pdf
	Strona 1
	Strona 2




